
Verkehrshinweise

Forst, Busbahnhof 1
Forst, Hermannstraße 
Forst, Sparkasse 
Forst, Am Markt 
Forst, Mühlenstraße 
Forst, Richard-Wagner-Straße 
Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
Forst, Kompetenzzentrum 
Forst, Krankenhaus 

ab

an

05:35
05:37
05:38
05:41
05:43
05:44
05:45
05:46
05:48

Alle 30
Min.

07:05
07:07
07:08
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18

07:30
|
|
|
|
|

07:37
-
-

07:35
07:37
07:38
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:48

Alle 30
Min.

09:05
09:07
09:08
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Forst, Busbahnhof 1
Forst, Hermannstraße 
Forst, Sparkasse 
Forst, Am Markt 
Forst, Mühlenstraße 
Forst, Richard-Wagner-Straße 
Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
Forst, Kompetenzzentrum 
Forst, Krankenhaus 

ab

an

09:35
09:37
09:38
09:41
09:43
09:44
09:45
09:46
09:48

Alle 60
Min.

12:35
12:37
12:38
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48

13:35
13:37
13:38
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48

Alle 30
Min.

18:35
18:37
18:38
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48

)

F

19:05
19:07
19:08
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18

S

19:05
19:07
19:08
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18

)

F

19:35
19:37
19:38
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:48

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Forst, Busbahnhof 1
Forst, Hermannstraße 
Forst, Sparkasse 
Forst, Am Markt 
Forst, Mühlenstraße 
Forst, Richard-Wagner-Straße 
Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
Forst, Kompetenzzentrum 
Forst, Krankenhaus 

ab

an

S

19:35
19:37
19:38
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:48

Montag bis Freitag

07:35
07:37
07:38
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:48

Alle 60
Min.

19:35
19:37
19:38
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:48

Samstag, Sonntag, Feiertag

F  nur an Ferientagen
)   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 90 Minuten vor Abfahrt
S  nur an Schultagen

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 855 Stadtlinie Forst: Busbahnhof > Krankenhaus

Gültig ab 05.01.2026



Verkehrshinweise

Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
Forst, Kompetenzzentrum 
Forst, Krankenhaus 
Forst, Alexanderstraße 
Forst, Otto-Nagel-Straße 
Forst, Sparkasse 
Forst, Hermannstraße 
Forst, Busbahnhof 2

ab

an

-
-

05:48
05:49
05:50
05:52
05:53
05:55

Alle 30
Min.

-
-

08:48
08:49
08:50
08:52
08:53
08:55

-
-

09:18
09:19
09:20
09:22
09:23
09:25

10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25

Alle 60
Min.

12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25

S

13:08
|
|
|
|
|
|

13:15

Mi

13:14
|
|
|
|
|
|

13:21

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
Forst, Kompetenzzentrum 
Forst, Krankenhaus 
Forst, Alexanderstraße 
Forst, Otto-Nagel-Straße 
Forst, Sparkasse 
Forst, Hermannstraße 
Forst, Busbahnhof 2

ab

an

13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25

-
-

14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25

Alle 30
Min.

-
-

18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:55

S

-
-

19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:25

)

F

-
-

19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:25

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Forst, Krankenhaus 
Forst, Alexanderstraße 
Forst, Otto-Nagel-Straße 
Forst, Sparkasse 
Forst, Hermannstraße 
Forst, Busbahnhof 2

ab

an

07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25

Alle 60
Min.

19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:25

Samstag, Sonntag, Feiertag

S  nur an Schultagen
Mi  nur Mittwochs an Schultagen
F  nur an Ferientagen
)   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 90 Minuten vor Abfahrt

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 855 Stadtlinie Forst: OSZ > Krankenhaus > Busbahnhof

Gültig ab 05.01.2026


	855-Hin_Mo-Fr
	855-Rück_Mo-Fr

